
ОТДЕЛОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2021                             № 8/1 

 

О реализации регионального проекта по профилактике девиантного 

поведения и пропаганде здорового образа жизни среди обучающихся 

«В точку» 

 

В целях профилактики девиантного поведения детей и подростков, 

содействия в совершенствовании формирования навыков здорового образа 

жизни, руководствуясь приказом управления образования и науки 

Тамбовской области от 16.12.2020 № 2909 «О реализации регионального 

проекта по профилактике девиантного поведения и пропаганде здорового 

образа жизни среди обучающихся «В точку» ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Определить координатором Проекта муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского 
творчества» Первомайского района (Киянова). 

2. Обеспечить организационно-информационное и методическое 
сопровождение Проекта муниципальному бюджетному образовательному 
учреждению дополнительного образования «Дом детского творчества» 
Первомайского района (Киянова). 

3. Приступить к реализации Проекта с января 2021 года. 
4. Утвердить список площадок, предоставляющих вопросы 

организаторам Проекта (приложение №1). 
5. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района 

обеспечить участие обучающихся в реализации мероприятий Проекта в 
соответствии с планом реализации. 

6. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на главного 
специалиста отдела образования администрации района Е.Б. Алехину. 

 

 

 

 

Начальник отдела 

образования администрации  

района                                                                                         Л.А. Груздева 

 

 



 

Приложение1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования  

администрации  

Первомайского района 

от 11.01.2021  №8/1 
 

 

 

 

 Площадки, предоставляющие вопросы организаторам Проекта  

 

 
№  Список Организация, учреждение 

1.  Муниципальная 

опорная площадка 

по работе с детьми 

группы риска 

МБОУ ДО «Дом детского творчества»  

2.  Школьная служба 

примирения 

МБОУ «Первомайская СОШ» 

 
 


